БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
6Ф0 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
урыд ю р м а ш ы

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ЮРМАШСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УФИМСКИЙ РАЙОН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« ?П |Д /г♦ / - Т  , л р 1 / й  N o

Об утверждении изменений бюджетных ассигнований
бюджета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 п. 1
Решения Совета Сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29
декабря 2021 года № 335 «О бюджете сельского поселения Русско-
Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан на 2022 год и на плановой период 2023 и 2024 годов»,
Администрация сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить изменения бюджетных ассигнований по разделам
бюджетной классификации расходов бюджета без изменения общего объема
расходов бюджета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
(Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельского поселения

Уфа. 2009. Тираж 100 экз. Заказ № 610. КП РБ Изд-во «Мир печати».

Приложение № 1
к Распоряжению администрации

сельского поселения
Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района:
Уфимский район

Республики Башкортостан-
№ 49 от 15.11.2022г.;

Н а и м е н о в а н и е  П Б С И з м е н е н и я  п о  К Б К

Л и м и т ы

2022г.

Л и м и т ы

2023г. П о  в о п р о с у
Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0503\791\2210974040\244\3120000\7916513\111112 -42990,00

Иные расходы, связанные с
увеличением стоимости

основных средств

Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0503\791\2210974040\244\3460000\7916513\111112 42990,00

Увеличение стоимости
прочих материальных
запасов(Сцепление на

трактор)
Администрация СП
Русско- Юрмашски й
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0104\791\2211702040\242\2210000\7916801\131112 -5413,45

Услуги связи

Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0104\791\221Г702040\244\2261100\7916801\131112 5000,00

Иные работы и услуги (услуга
по повышению

квалификации сотрудников
администрации)

Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0104\791\2211702040\121\2110000\7916802\131112 413,45 Заработная плата
Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0409\791\2210503150\244\2251000\7916752\131112 -442000,00

Содержание нефинансовых
активов в чистоте(уборка

снега)
Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0409\791\2210503150\111\2110000\7916752\131112 333000,00 Заработная плата
Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0409\791\2210503150\119\2130000\7916752\131112 109000,00

Начисления на выплаты по
оплате труда

Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0503\791\2210906050\244\2261100\7916513\131112 20122,23

Иные работы и услуги
(тех.присоединение к

электросетям)
Администрация СП
Русско-Юрмашский
сельсовет МР Уфимский
район РБ 0104\791\2211702040\242\2267000\7916801\131112 -20122,23

Услуги в области
информационных технологий